

İLAN

2911 sayılı toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri Kanunu'nun 6.ncı ve uygulama yönetmeliğinin 3.ncü maddesi uyarınca; Gölarmara İlçesinde en uygun Toplantı ve Gösteri Yürüyüşü yapılacak 5 (beş) yer seçilmesine karar verilmiş olup; bu yerlerin;

A- BİRİNCİ YER OLARAK:

1-Toplanma ve Başlangıç yeri olarak Atatürk Bulvarı, Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri ile ilgili Pankart ve Afişlerin bu mahalde bulunan direk ve ağaçlara asılmasına karar verilmiştir.

2-Toplantıya müteakip yapılacak olan gösteri yürüyüşlerinin izleyeceği yol Atatürk Bulvarını takiben bu bulvarda bulunan Menderes caddesine dönüş, Mimar Sinan Caddesinin kesiştiği yere kadar, dağılma yeri olarak Menderes caddesi güzergahı üzerinde bulunan 114, 124, 128, 130, ve 134 no.lu sokaklarda dağılmaları sağlanacaktır.

B- İKİNCİ YER OLARAK:

1-Toplanma ve Başlangıç Yeri olarak Yavuz selim Caddesi üzerinde bulunan Pazar Yeri arkasındaki Kılıçaslan sokak ile Vardarlı caddesinin kesiştiği yer, Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri ile ilgili Pankart ve Afişlerin bu mahalde bulunan direk ve ağaçlara asılmasına karar verilmiştir.

2-Toplantıya müteakip Gösteri Yürüyüşünün izleyeceği yol Vardarlı caddesine takiben Levent caddesine takiben hayırseverler kavşağında sona erecek, dağılma yeri olarak Vardar caddesi üzerinde bulunan Kılıçaslan sokak-Yavuz Selim sokak-Namık Kemal sokak ve Bursa sokak üzeri dağılıp güzergahı olarak tespit edilmiştir.

C- ÜÇÜNCÜ YER OLARAK

1-Atatürk Mahallesi İlçe otogar önü Çamlık Meydanı Toplanma ve Başlangıç Yeri olarak Başöğretmen Sabri Bulut Caddesi, Vali Niyazi Araz Caddesi, Atatürk Bulvarı ile Uğur Mumcu u Caddesi Nato Caddesi ve Tahirbey Caddesi, Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri ile ilgili Pankart ve Afişlerin bu mahalde bulunan direk ve ağaçlara asılmasına karar verilmiştir.

2-Toplantıya müteakip Gösteri Yürüyüşünün izleyeceği yol Çamlık Meydanı Toplanma ve Başlangıç Yeri olarak Başöğretmen Sabri Bulut Caddesi, Vali Niyazi Araz Caddesi, Atatürk Bulvarı ile Uğur Mumcu Caddesi, Nato Caddesi ve Tahirbey Caddesi üzeri dağılıp güzergahı olarak tespit edilmiştir.

C- DÖRDÜNCÜ YER OLARAK:

1-Nevruz Etiknlikleri için İlçemiz Akpınar Köprüsü çay içerisinde bulunan Deve güreşi alanı olarak bilinen yerin kullanılmasına karar verilmiştir.

2-Toplantıya müteakip Akpınar Caddesi ve çay yolu dağılıp güzergahı olarak tespit edilmiştir. İLANEN DUYRULUR.